
REPUBLIKA HRVATSKA
GRAD OGULIN
PRVA OSNOVNA ŠKOLA
BOLNIČKA ULICA 11

01B:59388217077

KLASA: 112-02/25-01/2
URBROJ: 2133-26-25-10
Ogulin, 24. siječanj 2025. godine

Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi(Narodne novine broj 87/08. 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17,
68/18. 98/19, 64/20, 151/22, 155/23 i 156/23) i članka 19. stavka 1. Pravilnika o načinu i
postupku zapošljavanja Prve osnovne škole, na prijedlog ravnateljice Povjerenstvo za
procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje donosi:

ODLUKU

Procjena i vrednovanje kandidata Vučić Antonele, prijavljene na natječaj za radno mjesto
pomoćnika/ice u nastavi na određeno, nepuno radno vrijeme (20/40 sati) — 1 izvršitelj, koji je
objavljen dana 15. siječnja 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama
Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Prve osnovne
škole neće se provesti.

Obrazloženje

Na natječaj za pomoćnika/ice u nastavi na određeno, nepuno radno vrijeme (20/40 sati) — 1

izvršitelj, koji je objavljen dana 15. siječnja 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnim
pločama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Prve
osnovne škole prijavila su se 2 (dva) kandidata, od kojih 1 (jedan) kandidat i to Vučić
Antonela ispunjava formalne uvjete natječaja, a dostavljena natječajna dokumentacija je
potpuna.

Kandidat Rendulić Matoić Agata nije dostavila potpunu natječajnu dokumentaciju (nedostaje
dokaz o završenom programu obrazovanja odraslih (osposobljavanja) za pomoćnika u nastavi
odnosno dokaz o završenoj edukaciji za pomoćnika u nastavi u trajanju od najmanje 20 sati)
te se stoga ista ne smatra kandidatom prijavljenim na natječaj, sukladno odredbi članka 11.
stavka 4. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja Prve osnovne škole.

Sukladno članku 19. stavku 1. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja Prve osnovne
škole ako se radni odnos zasniva na određeno vrijeme procjena odnosno vrednovanje mogu se
provesti u skladu s Pravilnikom o načinu i postupku zapošljavanja Prve osnovne škole na
prijedlog ravnatelja i prema odluci Povjerenstva.

Obzirom da je imenovani kandidat dostavio potpunu dokumentaciju te da ispunjava formalne
uvjete natječaja, odlučeno je kao u izreci Odluke.

Slijedom iznijetog, a s obzirom na to da kandidat Vučić Antonela ispunjava formalne uvjete
natječaja, Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata predlaže ravnateljici da
Školskom odboru za zasnivanje radnog odnosa predloži kandidata Vučić Antonelu, s kojom bi



se radni odnos zasnovao na određeno, nepuno (20/40 sati) radno vrijeme, za školsku godinu
2024. / 2025. odnosno do 31. kolovoza 2025. godine

Predsjednica Povjerenstva
Sanja Marković. prof.

TO
Osobno dostavljeno ravnateljici škole dana 24.01.2025.
Vlastoručnim potpisom potvrđujem da sam dana 24.01.2025. zaprimila ovu Odluku
Povjerenstva.
Avona'Rendulić, dipl. theol.., v.r.

\ J


